
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE Nr BR.0050.204.2024
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 22 października 2024r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr BR0050.12.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia
5 stycznia 2024r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i szkole muzycznej I
stopnia, prowadzonych przez Gminę Kluczbork w 2024 r.

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 70a ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r. póz. 986 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w prawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2023 r. poz.2628) oraz po uzyskaniu opinii związków
zawodowych zrzeszających nauczycieli, zarządza się co następuje:

W zarządzeniu nr BR0050.12.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 5 stycznia 2024r.
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
zatmdnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i szkole muzycznej I stopnia,
prowadzonych przez Gminę Kluczbork w 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ l. W § 4. dopisuje się pkt.27 w brzmieniu: Historia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U ISTRZ

arosław Kielar


